
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 14/4/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

454/20 137/12

573/20 1/18

395/21 107/20

556/21 7/21

16/22 77/21

169/19

65/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

156/21
355/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

228/21

40/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 14/4/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

60/21 20/20

312/21 5/22i

465/21

541/21

94/22i

58/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

2/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

209/21
37/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

13/22

33/22

37/22

41/22

45/22`

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 14/4/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

380/20 10/20

157/21 99/16

542/21 6/22i

545/21

2/22i

59/22i

51/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

3/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

273/16
348/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

202/21 22/22

250/21 34/22

38/22i 38/22

46/22

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

3/22i Υιοθεσία

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 14/4/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

477/16 52/20

327/19 93/21

423/19

333/20

82/21

146/21

447/21

582/21

5/22 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

142/21

16/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

6/22
265/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

187/20

87/21

214/20

15/22i

51/22i

67/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


